c) Utilizar os conteúdos para fins comerciais, exceto mediante autorização expressa 
da LICENCIANTE. 

3. VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

3.1. Valor da Assinatura 

O LICENCIADO(A) adquire o acesso ao EduccaVet - Clínica Médica pelo valor de 
R$ 259,90 (duzentos e cinquenta e nove reais e noventa centavos). 

3.2. Forma de Pagamento 

O pagamento poderá ser realizado à vista ou parcelado, conforme as opções 
disponibilizadas na plataforma de venda. 

3.3. Encargos no Parcelamento 

Em caso de parcelamento, os encargos e juros são de responsabilidade exclusiva